ОБРАЗЕЦ бр.2

И З Ј А В А 

Јас, долупотпишаниот  __________________________ со ЕМБГ: ___________________, со бр. на лк. ______________  со живеалиште на ул. ____________________бр. _____ во својство на одговорно лице на наддавачот __________________________, под полна кривична и материјална одговорност, изјавувам дека ги прифаќам и сум запознаен со условите од Огласот за Јавно наддавање бр.03-1440/5 од 04.11.2022 година, Предлог- Договор за закуп на деловен простор, Упатството за начинот и постапката за издавање под закуп деловен простор во административните згради во ТИР Зони бр.01-8651/1 од 26.06.2013, Упатството за изменување на упатството за начинот и постапката за издавање под закуп деловен простор во Административните згради во ТИР Зони бр.01-426/1 од 26.02.2019 година, Пријава за учество за јавно надавање-Образец бр.1 и Тарифник на основачот на ТИРЗ "Скопје 1" на надоместоците за извршени услуги кон корисниците на ТИРЗ "Скопје 1" (Службен весник на Република Северна Македонија бр.128/20)

Датум: __________
Изјавил:

_____________________________________

